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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Cantero Delgado, Juan Antonio

   Crespo Juárez, Martín

   Díaz García, Guillermo

   López Del Llano, Iria

   Mora Narbona, Alejandro

   Navarro Rubio, Iker

   Pradillo García, Miguel

   Pulido Olombrada, Guillermo

   Regueira Ontiveros, Carmen

****1223

****1216

****8187

****5838

****5397

****2812

****0254

****5524

****2048

28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA

5,5

5

5

5

5

5

5,5

25

15,5

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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Pág: 2/16 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Pulido Olombrada, Guillermo

   Regueira Ontiveros, Carmen

   Cantero Delgado, Juan Antonio

   Pradillo García, Miguel

   Crespo Juárez, Martín

   Díaz García, Guillermo

   López Del Llano, Iria

   Mora Narbona, Alejandro

   Navarro Rubio, Iker

****5524

****2048

****1223

****0254

****1216

****8187

****5838

****5397

****2812

28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA
28020041 - CPR INF-PRI LA SALLE-LA PALOMA-
FUNDACION LARA

25

15,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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Pág: 3/16 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Aguilar Blázquez, Vera

   Aláez Salamanca, Daniela

   Alcázar Gancedo, Triana

   Alfaro Barquin, Iñigo

   Andrino Cano, Iñigo

   Araujo Aparicio, Lola

   Balfagón Ada, Alba

   Barbero Rodríguez, Ainara

   Barbero Rodríguez, Olivia

   Bermejo Rivera, Aitana

   Bravo Moreno, Gabriella

   Bravo Rodríguez, Aitor

   Brígido De Toro, Alatz

   Brígido De Toro, Aratz

   Campos de Diego, María

   Cancho Subiran, Dolores

   Candal Caja, Raquel

   Carballo Segovia, David

   Casarejos Valverde, Roberto

   Casero Aldeamil, Gabriel

   Cebrián Carmona, Mario

   Cives Domínguez, Joaquín

   Diago Mingote, Javier

   Díaz de Mera Terekhina, Emilio

   Díez Fernández, Iván

   Eraso Núñez, Asier

   Espada Picazo, Inés

   Espinoza Suárez, Aysha Teodorita

   Fernández Bodas, Iris

   Fernández García, Vega

   Fernández Martín, Silvia

   Ferrer Gómez, Clara

   García Fernández, Alma

   García Fortún, Rocío

   García Giráldez, Julia

   García Segura, Eloi

   García-Gil Ríos, Daniel

   Gironés Quintana, Laura

   Hernández Prada, Carla

   Herrero Calvo, Cayetana

   Herrero Calvo, Manuela

   Iglesias Alcázar, Nora

   Jiménez López, Inés

   Lara Gómez, Lucía

   Linares Ramírez, Gregorio

   López León, Clara

   López Sreeramkumar, Arya

****4110

****8958

****8672

****7814

****0071

****2145

****7043

****4321

****4598

****7010

****8916

****1092

****5823

****6202

****4132

****8924

****5183

****2488

****8324

****2171

****1115

****1702

****6280

****2324

****1395

****1391

****4290

****7272

****2539

****4481

****7339

****1463

****7660

****1979

****4167

****2399

****2737

****3017

****7043

****8539

****6920

****3157

****2903

****3491

****7432

****1856

****4816

28028490 - CPR INF PIPO'S

28063404 - EIPR EPI II

28063076 - EEI EL BOSQUE

28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28028490 - CPR INF PIPO'S

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28076061 - EIPR LA ISLA

28028490 - CPR INF PIPO'S

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28064809 - EIPR TOBOGAN II

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28063076 - EEI EL BOSQUE

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28061535 - EIPR CHULY

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28065024 - EIPR MS KIDS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28044045 - EEI LAS CUMBRES

28028490 - CPR INF PIPO'S

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28028490 - CPR INF PIPO'S

28074657 - EIPR DIABOLO

28071644 - EIPR EL DUENDE TRAVIESO II

4,5

5,5

7

14,5

14,5

17

7

5,5

5,5

4,5

4,5

4

5,5

5,5

5,5

4,5

15,5

14,5

17

16

7

5,5

17

5,5

5,5

4,5

14,5

16,5

5

24,5

5,5

4,5

5,5

38,5

7

4,5

7

14,5

16,5

6,5

6,5

7

17

5,5

17

7

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 4/16 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Madroñal Ariza, Alicia

   Mansilla Gutiérrez, Valeria

   Martín García, Elisa

   Mateo Méndez, Pedro

   Melero Garrido, Mateo

   Montero Gago, Carolina

   Monterrubio García, Miguel

   Moreno Montero, Pablo

   Moreno Yuste, Carmela

   Olaya De Miguel, Jorge

   Pascual Ibáñez, Alonso

   Pedreira Rodríguez, Julia

   Pehovas Santa Cruz, Xian Gerard

   Peralta Benítez, Aitana Nerea

   Pérez García, Alejandro

   Perona López, Alejandro Antonio

   Pino Gómez, José Carlos

   Pizarro Librizzi, Joaquín

   Polvorinos Lanza, Víctor

   Poma González, Ohianna

   Quinde Arenas, Neizan David

   Reda Fernández, Martín

   Rodríguez-Palmero Marín, Ana

   Ruiz Ventosa, Víctor

   San Román Del Pozo, Valeria

   Sánchez Martín, Sergio

   Sanjuán López, Valeria

   Santiago Hernando, Jesús

   Santos Morales, Amaya

   Scrobota Cámara, Alba

   Solana Arroyo, Marcos

   Soliz Salvatierra, Ariadne

   Somolinos Benito, Aarón

   Tejedor Varela, Álvaro

   Tejedor Varela, Diego

   Valencia De Franchi, Vittoria

   Váquez Suntaxi, Aitana

   Vázquez Martín, Marcos

   Viñuelas Salazar, Jaqueline

   Zwergius Andrés, Alexia

****3300

****9449

****3997

****4901

****6308

****0272

****7677

****6429

****9349

****6365

****5106

****3524

****3798

****1872

****8692

****8148

****8896

****9835

****0121

****8954

****9241

****0435

****1456

****7111

****1008

****4172

****6419

****4608

****7180

****6989

****8309

****5259

****4158

****6501

****6556

****4134

****6617

****5533

****6686

****2953

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28061705 - EEI LAS VIÑAS

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28062916 - EIPR CHIQUI

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28043491 - EEI CARRICOCHE

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28067057 - EIPR TANIA JARDIN

28078638 - EIPR SANTANDER ESPAÑA

28059176 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28068888 - EIPR EL REINO DEL REVÉS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28028490 - CPR INF PIPO'S

28028490 - CPR INF PIPO'S

28028490 - CPR INF PIPO'S

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

28028490 - CPR INF PIPO'S

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA

28074359 - EIPR PIPOLANDIA 2

28074657 - EIPR DIABOLO

28065851 - EIPR ROSALIA RENDU

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

15

5,5

4

7

4,5

14,5

15

7

7

15,5

16,5

7

14

4,5

4,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4,5

5

24,5

6,5

15

5,5

14,5

14,5

4,5

5,5

15,5

7

24

7

18,5

18,5

14,5

16,5

14

27,5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 5/16 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Avalos León, Alberto

   Melchor Palacio, Juan

   Ortiz Amaya, Amed José

   Ruiz Pérez, Amaya

   Armillas Aguado, Miguel

   Pérez Hernández, Daniela

   De Vega Laselle, Alicia

   Escacena Iglesias, Jon

   García Giráldez, Jimena

   Leal Díaz-Maroto, Nerea

   Mateo Pedrero, Carlos

   Pedreira Rodríguez, Hugo

   Fernández De Frutos, Lucía

   Galva Reyes, Karelys Mariana

   Escacena Iglesias, Mateo

   Mariblanca Polanco, Gabriel

****1943

****1292

****9512

****3774

****7617

****2583

****6372

****6787

****4692

****3180

****0670

****0177

****7078

****5120

****0199

****4064

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES CARABANCHEL

28008946 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADOS 
CORAZONES
28037958 - CP INF-PRI PEDRO LOPEZ DE LERENA

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28013309 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
PALOMA
28026602 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28008703 - CPR ES EL PORVENIR

28018459 - CP INF-PRI DOCTOR TOLOSA LATOUR

28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
NUEVO CENTRO
28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28013309 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
PALOMA
28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES

4,5

4,5

4,5

4

4

4,5

5,5

6,5

7

4,5

4,5

7

4

4,5

6,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 6/16 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Fernández De Frutos, Martina

   García Pérez, Mateo

   Ruiz Armaza, Blanca

   Abello Avendaño, Miguelángel

   Aranda Segura, Daniel

   Gómez Ruiz, Carmen

   Martín Brígido, Daniel

   Ampudia Usero, Ignacio

   Villalta Romero, Edison Alexander

****9906

****5472

****9890

****5021

****2330

****2291

****7203

****2252

****0887

28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
NUEVO CENTRO
28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI
28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
NUEVO CENTRO

LICEO CAMPESTRE SUE¿OS MARAVILLOSOS

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28009264 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES

28007191 - CPR INF-PRI-SEC NAZARET-OPORTO

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

4

4,5

14,5

4

4,5

4,5

4,5

14,5

36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: 1º de E.S.O.

   Aboulaakoul Lamgarde, Yassin

   Abuin García, Aitor

   Arcos Marco, María

   Caramazana Fernández-Carrión, Pablo

   Cenzano Vicuña, Paula Valentina

   Cheng , Jessica

   Collado Gonsalves, Julio Miguel

   Delgado Giurumescu, Félix Alexandru

   Gamarra Rojas, Iara Andrea

   García Carbonell, Unay

   Gonzaga González, Angi Carolina

   González Gil, Yago

   González López, Natalia

   Gutiérrez Ferrer, Valeria

   Guzmán De la Cruz, Kheira Lynn de

   Lamana Alfaro, María Thuyhang

   Liu , Zihan

   López Campo, Sofía

   Lucio Alba, Candela

   Mariblanca Polanco, Víctor

   Martínez Blanco, Rubén

   Mellass Tegmouti, Yasmín

   Merlo Rodríguez, Lucía

   Montejo Conde, Natalia Belén

   Nombela Sanz, Pedro

   Paucar Tacuri, Cristian-Javier

   Peña Pérez, Javier

   Presmanes García, Jaime

   Quispe Condo, Cristian

   Ribera Ribeiro, Luis Bruno

   Rivera Arcos, Jesús

   Rivero García, Alejandro

   Robles Díaz, Paúl

   Rodríguez Martínez, María

   Sáiz Moreno, Ismael

   Sánchez Cantero, Daniel

   Sánchez Cruz, Daniel

   Torrico Martínez, Lucía

   Valdeolmillos González, Almudena

   Vallejo Robledano, Diego

****2667

****8443

****4766

****822

****9118

****7449

****6221

****2015

****1423

****3142

****7463

****1395

****4734

****4901

****1379

****6445

****1812

****1800

****5694

****6195

****0104

****3759

****1214

****5760

****2224

****5623

****8148

****5113

****9235

****7483

****2102

****5076

****4647

****4030

****177

****5022

****6563

****8498

****6516

****3421

28060221 - CP INF-PRI EL GRECO

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28029512 - CP INF-PRI SALZILLO-VALLE INCLAN

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME 
APOSTOL
28019981 - CPR INF-PRI CENTRO DE ESTUDIOS 
CASTILLA
28009203 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAVIER

28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28013036 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
CARMEN
28010850 - CP INF-PRI MIGUEL DE UNAMUNO

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28006381 - CP INF-PRI SANTA MARIA

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28010916 - CP INF-PRI PALACIO VALDES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28010761 - CP INF-PRI LEGADO CRESPO

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28006469 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28060221 - CP INF-PRI EL GRECO

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28025968 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENCISLA
28004904 - CP INF-PRI CIUDAD DE JAEN

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

6,5

14

15,5

4,5

5,5

4

4

14,5

4,5

14

4,5

5

7

14,5

4

5,5

7

4

4,5

4,5

16,5

6,5

4,5

4,5

14

4

14,5

5,5

22,5

5,5

5

7

0

5,5

5,5

4,5

4,5

14

6

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Vázquez Doncel, Hugo

   Vera Barber, Elsa

   Campoverde Pérez, Oliver Steven

   Jiménez Mesa, Ana Sofía

   Pérez Guaman, Alejandro David

   Rodrigues Carvalho, Alice

   Ruiz Pérez, Miguel

   Sánchez Lorente, Jorge

   Torrejón Hirschfeld, Laura

   Bautista Zurdo, Adrián

   Calvo Vicario, Enrique

   Carrasco Fernández, Rubén

   Catalán Zueva, Iván

   Collado Gonsalves, Sonia

   Contreras Nevares, Yago

   Cruz Peña, Víctor

   Estruch San José, Vera

   Pérez López, Laura

   Reina Arenas, Carla

   Varela Pezuela, Daniel

   Vegetti Sanmamed, Marta

   Ye , Wen Jing

****3177

****2640

****374

****1291

****0464

****2954

****4908

****0685

****5094

****023

****5065

****2552

****4591

****623

****9153

****749

****848

****0569

****117

****767

****801

****0589

28006123 - CP INF-PRI RAMIRO DE MAEZTU

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28074244 - IES PEDRO SALINAS

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
DELICIAS
28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

28007978 - CPR PRI-SEC MATER CLEMENTISSIMA

28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
SANTA ISABEL-LA ASUNCION
28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28014910 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE 
ATOCHA
SCUOLA ITALIANA MADRID

28009215 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

14,5

14,5

6,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4,5

14

4,5

4,5

4

4

28,5

4

5

26

4

6,5

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: 4º de E.S.O.

   Calvo Vicario, Julián

   Carro González, Natalia

   Iglesias Fernández, Sergio

   Moqaddem El Moumni, Mohamed Amir

   Morillas Menchero, Diego

   Morillas Menchero, María

   Pellico Robles, Marcos

   Prado Fernández, Caridad

   Presmanes García, María

   Soneira Jiménez, David

****706

****514

****228

****9150

****849

****006

****711

****326

****5597

****382

28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28030150 - IES RAMON Y CAJAL

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
28020648 - IES VALLECAS I

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD  VALLECAS

28011763 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
SANTA ISABEL-LA ASUNCION

4,5

4

17

4

4

4

14,5

5

5,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   García Fortún, Rocío

   Viñuelas Salazar, Jaqueline

   Fernández García, Vega

   Reda Fernández, Martín

   Soliz Salvatierra, Ariadne

   Tejedor Varela, Álvaro

   Tejedor Varela, Diego

   Linares Ramírez, Gregorio

   Diago Mingote, Javier

   Casarejos Valverde, Roberto

   Araujo Aparicio, Lola

   Jiménez López, Inés

   Espinoza Suárez, Aysha Teodorita

   Hernández Prada, Carla

   Váquez Suntaxi, Aitana

   Pascual Ibáñez, Alonso

   Casero Aldeamil, Gabriel

   Candal Caja, Raquel

   Olaya De Miguel, Jorge

   Scrobota Cámara, Alba

   Madroñal Ariza, Alicia

   Ruiz Ventosa, Víctor

   Monterrubio García, Miguel

   Andrino Cano, Iñigo

   Sánchez Martín, Sergio

   Sanjuán López, Valeria

   Alfaro Barquin, Iñigo

   Gironés Quintana, Laura

   Montero Gago, Carolina

   Espada Picazo, Inés

   Valencia De Franchi, Vittoria

   Carballo Segovia, David

   Vázquez Martín, Marcos

   Pehovas Santa Cruz, Xian Gerard

   Iglesias Alcázar, Nora

   García-Gil Ríos, Daniel

   Somolinos Benito, Aarón

   Moreno Montero, Pablo

   Solana Arroyo, Marcos

   Moreno Yuste, Carmela

   Alcázar Gancedo, Triana

   Mateo Méndez, Pedro

   Pedreira Rodríguez, Julia

   López León, Clara

   Cebrián Carmona, Mario

   García Giráldez, Julia

****1979

****6686

****4481

****0435

****5259

****6501

****6556

****7432

****6280

****8324

****2145

****2903

****7272

****7043

****6617

****5106

****2171

****5183

****6365

****6989

****3300

****7111

****7677

****0071

****4172

****6419

****7814

****3017

****0272

****4290

****4134

****2488

****5533

****3798

****3157

****2737

****4158

****6429

****8309

****9349

****8672

****4901

****3524

****1856

****1115

****4167

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28043545 - EEI LOS GIRASOLES

CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS ATOCHA

28028490 - CPR INF PIPO'S

28063076 - EEI EL BOSQUE

28064809 - EIPR TOBOGAN II

28047563 - EEI LOS GORRIONES

28065061 - EIPR LOS SOLECITOS

28074657 - EIPR DIABOLO

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28028490 - CPR INF PIPO'S

28028490 - CPR INF PIPO'S

28028490 - CPR INF PIPO'S

28048890 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28062916 - EIPR CHIQUI

28067458 - EIPR EL BOSQUE ENCANTADO

28074359 - EIPR PIPOLANDIA 2

28065851 - EIPR ROSALIA RENDU

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28028490 - CPR INF PIPO'S

28028490 - CPR INF PIPO'S

28043491 - EEI CARRICOCHE

28048622 - EEI EL ESPINILLO

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28063076 - EEI EL BOSQUE

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28067057 - EIPR TANIA JARDIN

28074657 - EIPR DIABOLO

38,5

27,5

24,5

24,5

24

18,5

18,5

17

17

17

17

17

16,5

16,5

16,5

16,5

16

15,5

15,5

15,5

15

15

15

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14

14

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Balfagón Ada, Alba

   Herrero Calvo, Manuela

   Herrero Calvo, Cayetana

   Rodríguez-Palmero Marín, Ana

   Lara Gómez, Lucía

   Perona López, Alejandro Antonio

   Díez Fernández, Iván

   Aláez Salamanca, Daniela

   Polvorinos Lanza, Víctor

   San Román Del Pozo, Valeria

   Cives Domínguez, Joaquín

   Díaz de Mera Terekhina, Emilio

   Barbero Rodríguez, Ainara

   Barbero Rodríguez, Olivia

   Santos Morales, Amaya

   Fernández Martín, Silvia

   Pino Gómez, José Carlos

   Pizarro Librizzi, Joaquín

   Campos de Diego, María

   Brígido De Toro, Alatz

   Brígido De Toro, Aratz

   García Fernández, Alma

   Mansilla Gutiérrez, Valeria

   Fernández Bodas, Iris

   Zwergius Andrés, Alexia

   Quinde Arenas, Neizan David

   Aguilar Blázquez, Vera

   Santiago Hernando, Jesús

   Cancho Subiran, Dolores

   García Segura, Eloi

   Melero Garrido, Mateo

   Ferrer Gómez, Clara

   Poma González, Ohianna

   Pérez García, Alejandro

   Eraso Núñez, Asier

   Peralta Benítez, Aitana Nerea

   Bermejo Rivera, Aitana

   Bravo Moreno, Gabriella

   Martín García, Elisa

   López Sreeramkumar, Arya

   Bravo Rodríguez, Aitor

****7043

****6920

****8539

****1456

****3491

****8148

****1395

****8958

****0121

****1008

****1702

****2324

****4321

****4598

****7180

****7339

****8896

****9835

****4132

****5823

****6202

****7660

****9449

****2539

****2953

****9241

****4110

****4608

****8924

****2399

****6308

****1463

****8954

****8692

****1391

****1872

****7010

****8916

****3997

****4816

****1092

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28049651 - EIPR PROJARDIN DELICIAS

28059176 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28061535 - EIPR CHULY

28063404 - EIPR EPI II

28068529 - EIPR CASITA MARAVILLAS

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28071051 - EIPR CHIQUI TIN EMBAJADORES

28028490 - CPR INF PIPO'S

28028490 - CPR INF PIPO'S

28028490 - CPR INF PIPO'S

28044045 - EEI LAS CUMBRES

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28065024 - EIPR MS KIDS

28068888 - EIPR EL REINO DEL REVÉS

28078638 - EIPR SANTANDER ESPAÑA

28061705 - EEI LAS VIÑAS

28071644 - EIPR EL DUENDE TRAVIESO II

28076061 - EIPR LA ISLA

7

6,5

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Avalos León, Alberto

   Ortiz Amaya, Amed José

   Melchor Palacio, Juan

   Ruiz Pérez, Amaya

   Pérez Hernández, Daniela

   Armillas Aguado, Miguel

   Pedreira Rodríguez, Hugo

   García Giráldez, Jimena

   Escacena Iglesias, Jon

   De Vega Laselle, Alicia

   Leal Díaz-Maroto, Nerea

   Mateo Pedrero, Carlos

   Galva Reyes, Karelys Mariana

   Fernández De Frutos, Lucía

   Escacena Iglesias, Mateo

   Mariblanca Polanco, Gabriel

****1943

****9512

****1292

****3774

****2583

****7617

****0177

****4692

****6787

****6372

****3180

****0670

****5120

****7078

****0199

****4064

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28012640 - CPR INF-PRI-SEC SALESIANOS 
ATOCHA
28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
DELICIAS
28073151 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ARENALES CARABANCHEL

28037958 - CP INF-PRI PEDRO LOPEZ DE 
LERENA
28008946 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADOS 
CORAZONES

28018459 - CP INF-PRI DOCTOR TOLOSA LATOUR

28026602 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28013309 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
PALOMA
28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28008703 - CPR ES EL PORVENIR

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
NUEVO CENTRO

28013309 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
PALOMA
28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES

4,5

4,5

4,5

4

4,5

4

7

7

6,5

5,5

4,5

4,5

4,5

4

6,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Ruiz Armaza, Blanca

   García Pérez, Mateo

   Fernández De Frutos, Martina

   Aranda Segura, Daniel

   Martín Brígido, Daniel

   Gómez Ruiz, Carmen

   Abello Avendaño, Miguelángel

   Villalta Romero, Edison Alexander

   Ampudia Usero, Ignacio

****9890

****5472

****9906

****2330

****7203

****2291

****5021

****0887

****2252

28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
NUEVO CENTRO
28015136 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL NICOLI
28041196 - CPR INF-PRI-SEC INTERNACIONAL 
NUEVO CENTRO

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28009264 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

LICEO CAMPESTRE SUE¿OS MARAVILLOSOS

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28007191 - CPR INF-PRI-SEC NAZARET-OPORTO

14,5

4,5

4

4,5

4,5

4,5

4

36

14,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Quispe Condo, Cristian

   Martínez Blanco, Rubén

   Arcos Marco, María

   Delgado Giurumescu, Félix Alexandru

   Vera Barber, Elsa

   Vázquez Doncel, Hugo

   Gutiérrez Ferrer, Valeria

   Peña Pérez, Javier

   Nombela Sanz, Pedro

   Vallejo Robledano, Diego

   García Carbonell, Unay

   Abuin García, Aitor

   Torrico Martínez, Lucía

   González López, Natalia

   Rivero García, Alejandro

   Liu , Zihan

   Mellass Tegmouti, Yasmín

   Aboulaakoul Lamgarde, Yassin

   Valdeolmillos González, Almudena

   Cenzano Vicuña, Paula Valentina

   Rodríguez Martínez, María

   Presmanes García, Jaime

   Sáiz Moreno, Ismael

   Lamana Alfaro, María Thuyhang

   Ribera Ribeiro, Luis Bruno

   Rivera Arcos, Jesús

   González Gil, Yago

   Gamarra Rojas, Iara Andrea

   Sánchez Cantero, Daniel

   Mariblanca Polanco, Víctor

   Sánchez Cruz, Daniel

   Montejo Conde, Natalia Belén

   Gonzaga González, Angi Carolina

   Merlo Rodríguez, Lucía

   Lucio Alba, Candela

   Caramazana Fernández-Carrión, Pablo

   Guzmán De la Cruz, Kheira Lynn de

   López Campo, Sofía

   Paucar Tacuri, Cristian-Javier

   Collado Gonsalves, Julio Miguel

****9235

****0104

****4766

****2015

****2640

****3177

****4901

****8148

****2224

****3421

****3142

****8443

****8498

****4734

****5076

****1812

****3759

****2667

****6516

****9118

****4030

****5113

****177

****6445

****7483

****2102

****1395

****1423

****5022

****6195

****6563

****5760

****7463

****1214

****5694

****822

****1379

****1800

****5623

****6221

28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28006123 - CP INF-PRI RAMIRO DE MAEZTU

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28060221 - CP INF-PRI EL GRECO

28005271 - CP INF-PRI CRISTOBAL COLON

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28013036 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
CARMEN
28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28046881 - CPR INF-PRI-SEC SAN SATURIO

28010916 - CP INF-PRI PALACIO VALDES

28060221 - CP INF-PRI EL GRECO

28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME 
APOSTOL
28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
DELICIAS
28025968 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENCISLA
28004904 - CP INF-PRI CIUDAD DE JAEN

28006111 - CP INF-PRI GONZALO DE BERCEO

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28006275 - CP INF-PRI SAN EUGENIO Y SAN 
ISIDRO
28007152 - CPR INF-PRI-SEC LUZ CASANOVA 
EMBAJADORES
28010722 - CP INF-PRI JOAQUIN COSTA

28010761 - CP INF-PRI LEGADO CRESPO

28010850 - CP INF-PRI MIGUEL DE UNAMUNO

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28026110 - CPR INF-PRI DOSPARQUES

28029512 - CP INF-PRI SALZILLO-VALLE INCLAN

28006214 - CP INF-PRI LOS ROSALES

28006381 - CP INF-PRI SANTA MARIA

28006469 - CP INF-PRI ARCIPRESTE DE HITA

28009203 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAVIER

22,5

16,5

15,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14

14

14

14

14

7

7

7

6,5

6,5

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Cheng , Jessica

   Robles Díaz, Paúl

   Campoverde Pérez, Oliver Steven

   Jiménez Mesa, Ana Sofía

   Torrejón Hirschfeld, Laura

   Ruiz Pérez, Miguel

   Pérez Guaman, Alejandro David

   Rodrigues Carvalho, Alice

   Sánchez Lorente, Jorge

   Contreras Nevares, Yago

   Pérez López, Laura

   Bautista Zurdo, Adrián

   Varela Pezuela, Daniel

   Estruch San José, Vera

   Carrasco Fernández, Rubén

   Calvo Vicario, Enrique

   Catalán Zueva, Iván

   Reina Arenas, Carla

   Collado Gonsalves, Sonia

   Cruz Peña, Víctor

   Ye , Wen Jing

   Vegetti Sanmamed, Marta

****7449

****4647

****374

****1291

****5094

****4908

****0464

****2954

****0685

****9153

****0569

****023

****767

****848

****2552

****5065

****4591

****117

****623

****749

****0589

****801

28019981 - CPR INF-PRI CENTRO DE ESTUDIOS 
CASTILLA
28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
DELICIAS

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28013887 - CPR INF-PRI-SEC SAN ALFONSO

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28022633 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
DELICIAS
28074244 - IES PEDRO SALINAS

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28000901 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE 
RIHONDO
28007978 - CPR PRI-SEC MATER 
CLEMENTISSIMA
28014910 - CPR INF-PRI-SEC VIRGEN DE 
ATOCHA
28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
SANTA ISABEL-LA ASUNCION
28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28076371 - IES JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

28009215 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

SCUOLA ITALIANA MADRID

4

0

6,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

28,5

26

14

6,5

5

4,5

4,5

4

4

4

4

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
12

64
0

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

6/
06

/2
02

0 
13

:4
4:

52

Pág: 16/16 

CENTRO: 28012640 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SALESIANOS ATOCHA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Iglesias Fernández, Sergio

   Pellico Robles, Marcos

   Presmanes García, María

   Prado Fernández, Caridad

   Soneira Jiménez, David

   Calvo Vicario, Julián

   Moqaddem El Moumni, Mohamed Amir

   Carro González, Natalia

   Morillas Menchero, María

   Morillas Menchero, Diego

****228

****711

****5597

****326

****382

****706

****9150

****514

****006

****849

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD  VALLECAS

28021562 - IES GRAN CAPITÁN

28011763 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28009549 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
SANTA ISABEL-LA ASUNCION
28078559 - IES ANTONIO FRAGUAS FORGES

28020648 - IES VALLECAS I

28030150 - IES RAMON Y CAJAL

28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS
28065772 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
QUERCUS

17

14,5

5,5

5

4,5

4,5

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


